
Treść:
Zarządzenia terenowych organów administracji państwowej stopnia podstawowego

poz.
122 — Nr 3,87 Naczelnika Gminy w Baniach Mazurskich z dnia 11 września 1987 r. w sprawie czasu pracy placówek handlu deta­

licznego, zakładów gastronomicznych i usługowych
123 — Nr 2,87 Naczelnika Gminy w Sztabinie z dnia 29 kwietnia 1987 r. w sprawie wprowadzenia zmiany zarządzenia Nr 4 85 na­

czelnika Gminy w Sztabinie
124 — Nr 4;87 Naczelnika Gminy w Filipowie z dnia 12 maja "987 r. w sprawie czasu pracy placówek handlowych i gastronomicz­

nych na terenie gminy Filipów
125 — Nr 7/87 Naczelnika Gminy w Kalinowie z dnia 25 września 1987 r. w sprawie czasu pracy placówek handlu detalicznego, za­

kładów gastronomicznych i usługowych na okres wiosenno-letni i jesienno-zimowy
126 — Nr 1/87 Naczelnika Gminy w Przerośli z dnia 20 sierpnia 1987 r. w sprawie czasu pracy placówek handlu detalicznego, za­

kładów gastronomicznych i usługowych na terenie gminy Przerosi w okresie jesienno-zimowym i wiosenno-letnim
1 2 7 — Nr 3/87 Naczelnika Gminy w Świętajnie z dnia 15 września 1987 r. w sprawie ustalenia godzin otwierania i zamykania pla­

cówek handlu detalicznego, prywatnego, zakładów gastronomicznych i usługowych na terenie gminy Świętajno.

poz. 122 
Zarządzenie Nr 3/87 

Naczelnika Gminy w Baniach Mazurskich 
z dnia 11 września 1987 roku 

w sprawie czasu pracy placówek handlu detalicznego, zakładów 
gastronomicznych i usługowych.

Na podstawie art. XII § 1 pkt 2 ustawy z dnia 26 czerwca 
1974 r. Przepisy wprowadzające Kodeks Pracy (Dz. U. Nr 24, 
poz. 142) oraz § 2 pkt 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia
13 kwietnia 1984 roku w sprawie określenia upoważnień dla 
terenowych organów administracji państwowej o właściwości 
ogólnej do stanowienia przepisów prawa miejscowego (Dz. U. 
Nr 25, poz. 126) i zarządzenia Nr 7 Ministra Handlu Wewnętrz­
nego i Usług z dnia 3 maja 1985 r. w sprawie czasu pracy 
placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usłu­
gowych (Dz. Urz. MHWiU Nr 3, poz 7) zarządza się, co nastę­
pjje:

§1.
tala się czas pracy placówek handlowych, gastronomicznych 

i usługowych na okres wiosenno-letni od dnia 1 czerwca do 
dnia 31 października i okres jesienno-zimowy od dnia 1 listo­
pada do dnia 31 maja.

§ 2.
Wykaz placówek handlowych, gastronomicznych i usługowych 
oraz godziny ich pracy określa załącznik.

§ 3.
Godziny pracy placówek wymienionych w załączniku należy po­
dać do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie estetycznych 
tabliczek w miejscach widocznych dla klientów.

§ 4.
Każdorazowe wyłączenie z działalności placówki handlowej, za­
kładu gastronomicznego lub usługowego oraz skrócenie ustalo­

nego w § 2 czasu ich pracy wymaga zgody Naczelnika Gminy 
w Baniach Mazurskich. Decyzję o wyrażeniu zgody na zamknię­
cie należy umieścić w orginale na drzwiach placówki, zakładu 
z informacją o najbliższych placówkach lub zakładach prowa­
dzących ten sam rodzaj działalności.

§ 5.
Ustalony w § 2 czas otwarcia placówek i zakładów uspołecz­
nionych oraz nie uspołecznionych jest czasem minimalnym. 
Wydłużenie godzin pracy może nastąpić w porozumieniu z Na­
czelnikiem Gminy w Baniach Mazurskich.
Winni naruszenia przepisów niniejszego zarządzenia podlegają 
karze grzywny do 50.000 zł zgodnie z art. XIII § 2 cytowanej 
na wstępie ustawy.

§ 7.
Za wykonanie niniejszego zarządzenia czynię odpowiedzialnym 
Prezesa Gminnej Spółdzielni ,,SCh” w Baniach Mazurskich oraz 
kierowników placówek handlowych, gastronomicznych i usługo­
wych na terenie gminy.

§ 8.
Traci moc zarządzenie Nr 3/86 Naczelnika Gminy w Baniach 
Mazurskich z dnia 4 lipca 1986 roku w sprawie czasu pracy 
placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i u- 
sługowych w dni powszednie i święta na terenie gminy Banie 
Mazurskie w okresie wiosenno-letnim i jesienno-zimowym.

§ 9
Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo­
jewództwa Suwalskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni
od daty ogłoszenia.

Naczelnik Gminy 
Stefan Kontrolewicz

Załącznik 
do zarządzenia Nr 3/87 

Naczelnika Gminy w Baniach Mazurskich 
z dnia 11 września 1987 r.



str. 119 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 28/poz. 122

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Sklep 2 Banie Maz. monopolowy 11—18 — — 9—16 — —
Sklep 3 Banie Maz. ogółno-spożywczy 6—19 7—15 7—15 6—18 7—15 7—15
Sklep 4 Żabin spoż.-przemysłowy 9—16 — — 9—16 — —
Sklep 5 Banie Maz. papierń.-zabawk. 9—16 — — 9—16 — —
Sklep 6 Grodzisko spoż.-przemysłowy 9—16 — — 9—16 — —
Sklep 8 Banie Maz. art. gosp. domowego 9—16 — — 9—16 — —
Sklep 10 Lisy spoż.-przemysłowy 8—12 ; 14—17 8—12 8—11 9—16 8—12 8—11
Sklep 11 Mioduniszki spoż.-przemysłowy 7—11 ; 15—18 — — 7—11 ; 15—18 —■ —
Sklep 12 Rogale spoż.-przemysłowy 8—15 — — 8—15 — —
Sklep 14 Zawady spoż.-przemysłowy 8—15 — — 8—15 — —
Sklep 15 Surminy spoż.-przemysłowy 8—15 — — 8—15 — —
Sklep 16 Wróbel spożywczy 7—11 ; 16—19 — — 7—11 ; 14—17 — —
Sklep 18 Ściborki spoż-przemysłowy 7—11 ; 16—19 — — 7—11 ; 14—17 — —
Sklep 19Rapa spoż-przemysłowy 7—11 ; 15—18 — — 7—11 ; 14—17 — —
Sklep 20 Kierzki spoż_-przemysłowy 8—15 — — 8—15 —
Sklep 21 Jagoczany spoż_-przemysłowy 9—16 —■ — 9—16 — —•
Sklep 22 Jagiele spoż_-przemysłowy 9—12 ; 14—13 — — 9—16 — —
Sklep 23 Mażucie spoż-przemysłowy 9—16 — —  9—16 —  —
Sklep 9 Banie Maz. spożywczy 6—19 6—10 ; 14— 186—10 ; '4—18 6—18 6—10 ; 14—18 6—10 ; 14-
Sklep Banie Maz. W DT 10—17.30 — — 9—16.30 — —
Kiosk 4 Ziemiany spożywczy 9—16 — — 9—16 — ■—
Kiosk 3 Banie Maz. spożywczy 6—19 6—10 ; 14— 186— 10 ; 14— 18 6— 18 6— 10 ;14— 18 6—10 ;14-

Restauracja Banie Maz. „Mazurska” niedziele 8—20 8—20 8—20 8—20 8—20 8—20
Klub „Roln i­
ka” Banie Maz. spoż.-przemysłowy 16—21 oprócz poniedziałków i wtorków
Klub „Roln i­
ka” Mioduniszki spoż.-przemysłowy 18—22 18—22 — 18—22 18—22 —
Zakład Banie Maz. fryzjer damski 9—16 — 9—16 9—16 — 9—16
Zakład Banie Maz. fryzjer męski środa, piątek, sobota 9—18
Zakład Banie Maz. tapicerski poniedziałki, środy, piątki 8—15
Zakład Banie Maz. stolarski 15—19 — 15—19 15—19 — 15—19
Zakład Banie Maz. magiel (oprócz czwartków) 11—16 —• 11—16 11—16 -— 11—16
Zakład Banie Maz. RTV 8—15 — 8—15 8—15 — 8—15
Zakład Surminy krawiecki 9—16 — 9—16 9—16 — 9—16
Zakład Banie Maz. sprzedaż, art. mas. 7—15 — 7—15 7—15 — 7—15

2. Placówki handlowe i gastronomiczne Państwowego Gospodarstwa Rolnego w Baniach Maz.
Zakł. gastr. Banie Maz. BISTRO 13—20 13—20 13—20 13—20 13—20 13—20
Sklep Banie Maz. mięsno-wędlin. 10—15 — 10—15 10—15 — 10—15

3. Placówki handlowe Przedsiębiorstwa Obrotu Produktami Naftowym i CPN Białystok
Stacja CPN Banie Maz. sprzedaż paliw 8—18 — 8—18 8—16 — 8—16

4. Placówki Robotniczej Spółdzielni Wydawniczej „Prasa-Książka-Ruch” w Suwałkach
Kiosk Banie Maz. art. przemysłowe 7— 18 7— 15 7— 18 7— 17 7— 15 7— 17

Kiosk Banie Maz. art. przemysłowe 7—18 7—15 7—18 7—17 7—15 7—17
Kiosk Żabin art. przemysłowe 7—18 7—15 7—18 7—17 7—15 7—17

Klub Zawady spoż.-przemysł. 8—10 ; 16— 22 8— 10 ; 16— 22 —  8— 10 ; 16— 22 8— 10 ; 16— 22 —
Klub Lisy spoż.-przemysł. 8—10 ; 16— 22 8— 10 ; 16— 22 —  8— 10 ; 16— 22 8— 10 ; 16— 22 —

B. Czas pracy rzemieślniczych placówek usługowych
Sklep (Mora­
wski) Banie Maz. owocowo-warzywny 9—16 9—13 9—16 9—16 9—13 9—16
Sklep (Au­
gustyn) Banie Maz. kwiaciarnia 9—16 9—13 9—16 9—16 9—13 9—16
Sklep (Sta-
lewska) Banie Maz. owocowo-warzywny 9—16 9—13 9—16 9—16 9—13 9—16
Zakład (Dy-
niszuk) Banie Maz. betoniarski 9—16 9—13 9—16 9—16 9—13 9—16
Zakład
(Chełska) Surminy malow. ręcz. zabaw. 9—16 9—13 9—16 9—16 —- 9—16
Zakład (Fo-
rysiak) Surminy stolarski 9—16 9—13 9—16 9—16 — 9—16
Zakład (Dy-
niszuk) Banie Maz. mechanika poj. 9—16 9—13 9—16 9—16 — 9—16
Zakład
(Maksimo-
wicz) Banie Maz. dziew, na dr. 9—16 9—13 9—16 9—16 — 9—18
Zakład (Ro­
galska) Banie Maz. wytw. lodów 9—18 9—18 9—18 9—16 — 9—16
Zakład (Ro­
gala) Banie Maz. ślusarski 9—18 9—13 9—18 9—16 — 9—16



Nr 28/poz. 122—124 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO str. 120

10
Pozostałe
zakłady „ruchom e’ budowlane

poz. 123 

Zarządzenie Nr 2/87 

Naczelnika Gminy w Sztabinie 

z dnia 29 kw ietnia 1987 r.

przyjm ow anie zamówień w soboty popołudnia i niedziele

ganów adm inistracji państwow ej o właściwości ogólnej do sta­
now ienia przepisów praw a miejscowego (Dz. U. Nr 25, poz. 126) 
i zarządzenia Nr 7 M inistra H andlu W ewnętrznego i Usług
z dnia 3 m aja 1985 r. w spraw ie czasu pracy placówek handlu 
detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługowych (Dz. Urz. 
MKWiU Nr 3, poz. 7) zarządza się, co następuje:

w spraw ie w prowadzenia zmiany do zarządzenia Nr 4/85 N a­
czelnika Gminy w Sztabinie.

Na podstawie art. X II § 1 pkt 2 ustaw y z dnia 26 czerwca 
1974 r. Przepisy w prow adzające Kodeks Pracy (Dz. U. Nr 24, 
poz. 142) § 2 pkt 1 rozporządzenia Rady M inistrów z dnia 13 
kw ietnia 1984 r. w  spraw ie określenia upow ażnień dla tereno­
wych organów adm inistracji państwow ej o właściwości ogólnej 
do stanow ienia przepisów praw a miejscowego (Dz. U. Nr 25, 
poz. 126) oraz zarządzenia Nr 7 M inistra H andlu W ewnętrznego 
i Usług z dnia 3 m aja 1985 r. w spraw ie czasu pracy placówek 
handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługowych 
(Dz. Urz. MHWiU N r 3, poz. 7) zarządza się, co następuje:

§ 1.
W prowadza się zmianę w załączniku Nr 1 do zarządzenia 

Nr 4 /85 Naczelnika Gminy w Sztabinie z dnia 10 czerwca 1985 r. 
(Dz. Urz. Woj. Suw. Nr 31, poz. 218)
1. w Ip. 17 rubr. 4 skreśla się ,,godz. 9.00—16.00'’ i w pisuje się 

,.godz. 11.00—18.30”,
2. w rubr. 7 skreśla się „godz. 9.00—16.00” i w pisuje się ,.godz. 
9.0C—16.30”.

§ 2 .

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo­
jew ództw a Suwalskiego i wchodzi w życie po upływ ie 14 dni 
od daty ogłoszenia.

Naczelnik Gminy 
Edward Szyc

poz. 124 

Zarządzenie Nr 4/87 

N aczelnika Gminy w Filipowie 

z dnia 12 m aja 1987 roku

w spraw ie czasu pracy placówek handlowych i gastronomicz­
nych na terenie gminy Filipów.

1.

Ustala się czas pracy placówek handlu detalicznego i zakładów 
gastronomicznych wg. załączników Nr 1, 2, 3, 4, 5, i 6 do zarzą­
dzenia.

2 .

Godziny otw arcia placówek handlu detalicznego i zakładów gas­
tronomicznych wymienionych w § 1 należy podać do publicznej 
wiadomości poprzez w ywieszenie estetycznych tabliczek w m iej­
scu widocznym dla klientów.

3.

Doraźne zmiany czasu pracy placówek handlu detalicznego i za­
kładów gastronomicznych bezwzględnie muszą być uzgodnione 
z Naczelnikiem Gminy.

4.

Na podstawie art. X II § 2 cytowanej na w stępie ustawy, w inni 
naruszenia przepisów o dniach i godzinach otw ierania i zam y­
kania placówek handlu detalicznego i zakładów gastronomicz­
nych, podlegają karze grzywny w kwocie do 50.000 złotych.

§ 5.

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w D zienniku Urzędowym Y\To -  
jew ództw a Suwalskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości 
poprzez um ieszczenie na okres 14 dni na tablicy ogłoszeń urzę­
dowych w Urzędzie Gminy w Filipowie.

§ 6 .

Traci moc zarządzenie Nr 12/85 N aczelnika Gminy w Filipowie 
z dnia 30 lipca 1985 r. w spraw ie czasu pracy placówek handlu 
detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługowych.

§ 7

Na podstawie art. X II § 1 ustaw y z dnia 26 czerwca 1974 r. Zarządzenie wchodzi w życie po upływ ie 14 dni od daty ogło­
przepisy w prow adzające Kodeks Pracy (Dz. U. Nr 24 poz. 142) szenia w Dzienniku Urzędowym W ojewództwa Suwalskiego.
§ 2 pk t 1 rozporządzenia Rady M inistrów z dnia 13 kw ietnia Naczelnik Gminy
1984 roku w spraw ie określenia upow ażnień dla terenowych or- Ryszard Podziewski

Załącznik N r 1 do zarządzenia Nr 4/87
N aczelnika Gminy w Filipowie

z dnia 12 m aja 1987 roku

L.p. Nazwa placówki
Dni powszednie 

i soboty pracujące
Soboty
wolne

Niedziela 
i św ięta U w a g i

1 2 3 4 5 6

1. Sklep spożywczy Nr 8 w Filipowie 7.00—17.00 7.00—13.00 — —
2. Sklep m asarniczy Nr 5 w Filipowie 7.00—17.00 7.00—13.00 — —
3. Sklep spożywczy Nr 4 w Filipow ie 6.00—17.00 6.00—14.00 6.00—8.00 —
4. Sklep AGD w Filipowie 9.00—17.00 — — —
5. Sklep odzież-włók. w  Filipowie 9.00—17.00 — — —
6. Sklep papierniczy w Filipowie 8.00—16.00 — — —
7. Sklep rybny w Filipowie 9.00—16.00 8.00—13.00 — —



str. 121 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 28/poz. 124

1 2 3 4 5 6

8. Sklep obuwniczy w Filipowie 9.00—18.00 — —
9. Sklep do produkcji rolnej Nr 1 w Filipowie 8.00—15.00 — — od 1 lipca do 30 w rześnia 

8.00—18.00
10. Kiosk spożywczy w Filipowie 6.00—10.00

15.00—18.00
6.00—10.00
15.00—18.00

9.00—11.00 w poniedziałek nie pracuje

11. Sklep piekarniczy w Filipowie 7.00—11.00
13.00—16.00

— —

12. Sklep spożywczo-przemysłowy w Jem ielistem 8.00—15.00 8.00—15.00 — w poniedziałek nie p racuje
13. PSP Garbas PGR 7.00—10.00 7.00—1G.00 —

15.00—19.00 15.00—19.00 — w torek nie pracuje
14. PSP M ieruniszki PGR 6.00—9.00 6.00 9.00 —

14.00—18.00 14.00—18.00 — czw artek nie pracuje
15. PSP M ieruniszki wieś 9.00—16.00 9.00—16.00 — w torek nie pracuje
16. PSP Motule Nowe 8.00—15.00 8.00—15.00 — w poniedziałek nie pracuje
17. PSP Dębszczyzna S tara 13.00—1700 13.00—17.00 — pracuje  n a l)2 etatu
18 PSP Olszanka 7.00—10.00 7.00—10.00 -

15.00—19.00 15.00—19.00 — czw artek nie p racuje
19. PSP Piecki 8.00—15.00 8.00—15.00 — w poniedziałek nie pracuje
20. PSP Czarne 15.00—19.00 15.00—19.00 — pracuje  na 1)2 e tatu
21. PSP Zusno 7.00—11.00 7,00—11.00 — pracuje  na 1)2 etatu
22. B ar gastronomiczny w Filipowie 13.00—20.00 13.00—20.00 13.00—20.00 poniedziałek i w torek nie

pracuje \
23. Zakład gastronomiczny „Pod L ipką” w Filipowie 10.00—20.00 10.00—20.00 10.00—20.00 od 1 m aja do 31 sierpnia 

od 10.00 do 21.00
24. Klub Rolnika w Pieckach 16.00—22.00 16.00—22.00 — poniedziałek i środa nie 

pracuje
25. Klub Rolnika w Jem ielistem 18.00—22.00 18.00—22.00 17.00—22.00 poniedziałek nie p racuje 

piątek  od 14.00—17.00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 4/87
N aczelnika Gminy w Filipowie

z dnia 12 m aja 1987 roku

L.p. Nazwa placówki
Dni powszednie 
soboty pracujące

Soboty
wolne

Niedziela 
i św ięta U w a g i

1 2 3 4 5 6

1. Kiosk „Ruch” w Filipowie 6.00—18.00 7.00—15.00 10.00—13.00 od 1 czerwca do 31 sier­
pnia w niedzielę od 11.00— 
13.00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 4/87
N aczelnika Gminy w Filipowie

z dnia 12 m aja 1987 roku

L.p. Nazwa placówki
Dni powszednie 

i soboty pracujące
Soboty
wolne

Niedziela 
i św ięta U w a g i  ^

1 2 3 4 5 6

1. K iosk spożywczo-przemysłowy Ob. D rutis W al­
dem ar 8.00—16.00 9.00—13.00

2.. K iosk spożywczo-rolny Ob. Sebastynas Elżbieta 8.00—16.00 9.00—13.00

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 4; 87
Naczelnika Gminy w Filipowie

z dnia 12 m aja 1987 roku

L.p. Nazwa placówki
Dni powszednie 

i soboty pracujące
Soboty
wolne

Niedziela 
i św ięta

U w a g i

1 2 3 4 5 6

1. A pteka w Filipowie 8.00—16.00
Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 4/87

N aczelnika Gminy w Filipowie
z dnia 12 m aja 1987 roku

L.p. Nazwa placówki
Dni powszednie 

i soboty pracujące
Soboty
wolne

Niedziela 
i św ięta U w a g i

1 2 3 4 5 6

1. CPN w Filipowie 8.00—16.00 8.00—13.00 9.00—12.00 od 1 czerwca do 30 w rze­
śnia w dni powszednie 
i soboty pracujące czynny 
od 7.00—17.00



Nr 28/poz. 124—125 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO str. 122

Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 4, 87 
N aczelnika Gminy w Filipowie 

z dnia 12 m aja 1S87 roku

L.p. Nazwa placówki
Dni powszednie 

i soboty pracujące
Soboty
wolne

Niedziela 
i św ięta U w a g i

1 2 3 4 5 6
9.00—16.001. Sklep nasienny w Filipowie

poz. 125

Zarządzenie Nr 7/87 

Naczelnika Gminy w Kaimowie

z dnia 25 w rześnia 1987 roku

w spraw ie czasu pracy placówek handlu detalicznego, zak ła­
dów gastronomicznych i usługowych na okres w iosenno-letni 
i jesienno-zim owy.

Na podstawie art. X II § 1 ustaw y z dnia 26 czerwca 1974 r. 
p rzepisy w prowadzające Kodeks Pracy (Dz. U. Nr 24, poz.142), 
 2 pkt 1 rozporządzenia Rady M inistrów z dnia 13 kw ietnia 

1984 r. w spraw ie określenia upoważnień dla terenowych orga­
nów adm inistracji państwowej o właściwości ogólnej do sta­
nowienia przepisów praw a miejscowego (Dz. U. Nr 25, poz. 126) 
oraz zarządzenia M inistra Handlu W ewnętrznego i Usług z dnia 
3 m aja 1985 r. w spraw ie czasu pracy placówek handlu deta­
licznego, zakładów gastronomicznych i usługowych (Dz. Urz. 
MHWiU Nr 3, poz. 7) zarządza się, co następuje:

§ I-

U stala się czas pracy placówek handlu detalicznego, zakładów 
gastronomicznych i usługowych na okres w iosenno-letni trw a­
jący od dnia 1 m aja do dnia 30 w rześnia i okres jesienno-zi­
mowy trw ający od dnia 1 października do 30 kw ietnia następ ­
nego roku.

§ 2.

Czas pracy placówek określonych w § 1 regulu ją  załączniki 
Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3.

W szelkie w ynikłe z przyczyn niezależnych od przedsiębiorstw  
zm iany godzin pracy poszczególnych placówek handlu, zakła­
dów gastronomicznych i usługowych należy każdorazowo uz­
godnić z Naczelnikiem Gminy.

§ 4.

Zam knięcie placówek handlu detalicznego, zakładów gastro­
nomicznych i usługowych, bez uzgodnienia, zagrożone jest karą 
grzywny zgodnie z art. X II § 2 cytowanej na w stępie ustawy.

§ 5.

Traci moc zarządzenie Nr 6; 85 N aczelnika Gminy w K alinowie 
z dnia 21 czerwca 1985 r. oraz Nr 3.0/86 z dnia 19 grudnia 1985 r. 
w  spraw ie czasu pracy placówek handlu detalicznego, zakła­
dów gastronomicznych i usługowych na okres w iosenno-letni 
i jesienno-zimowy.

§ 6.

Zarządzenie wchodzi w życie po upływ ie 14 dni od dnia ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym W ojewództwa Suwalskiego.

Naczelnik Gminy 
Jan  Bucko

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 7/87 
N aczelnika Gminy w Kalinowie 

z dnia 25 w rześnia 1987 r.

okres w iosenno-letni okres jesienno-zim ow y

l . Branża sklepu Miejscowość
dni

powszednie
w olne
soboty

niedz. 
i św.

ani
powszednie

wolne
soboty

niedz. 
i św.

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1. GS „SCh” P unkt Sprzedaży Pomocn. Gołubie 8.00—15.00 — — 8.00—15.00 — —
2. GS „SCh” Punkt Sprzedaży Pomocn. ZR Piętki 9.00—16.00 — — 9.00—15.00 — —
3. GS „SCh” Punkt Sprzedaży Pomocn. Iw aśki 8.00—15.00 — -T- 8.00—15.00 — —
4. GS „SCh” P unkt Sprzedaży Pomocn. Dorsze 8.00—14.00 — — 8.00—14.00 — —
5. GS „SCh” P unkt Sprzedaży Pomocn. Turowo 9.00—16.00 — — 9.00—16.00 — —
7. GS „SCh” P unkt Sprzedaży Pomocn. ZR Borzymy 9.00—16.00 — — 9.00—16.00 — —
8. GS „SCh” Punkt Sprzedaży Pomocn. ZR Mazurowo 9.00—16.00 — — 9.00—16.00 — —
6. GS „SCh” Punkt Sprzedaży Pomocn. ZR Koleśniki 9.00—16.00 — — 9.00—16.00 — —
9. GS „SCh” Punkt Sprzedaży Pomocn. Stacze 9.00—16.00 — — 9.00—16.00 — —

10. GS „SCh” P unkt Sprzedaży Pomocn. Lisewo 10.00—17.00 — — 10.00—17.00 — —
11. GS „SCh” Spożywczo-Przemysłowy Milewo 8.C0—15.30 — — 8.00—15.30 — —
12. GS „SCh” Spożywczo-Przemysłowy Wysokie 9.00—16.00 — — 9.00—16.00 — —
13. GS „SCh” Spożywczo-Przemysłowy Sypitki 9.00—16.00 — — 9.00—16.00 — —
14. GS „SCh” Spożywczo-Przemysłowy Borzymy 8.00—17.00 — — 8.00—17.00 — —
15. GS „SCh” Spożywczo-Przemysłowy Wierzbowo 8.00—15.30 — — 8.00—15.30 — —
16. GS „SCh” Spożywczy Kalinowo 8.00—18.00 9.00—14.00 — 8.00—17.00 9.00—14.00 —
17. GS „SCh” Piekarniczy Kalinowo 6.00—18.00 6.00—12.00 — 6.00—18.00 6.00—12.00 —
18. GS „SCh” A rtyk. Gosp. Domowego Kalinowo 9.00—17.00 — — 9.00—17.00 i — —
19. GS „SCh” A rtyk. Gosp. Domowego Pisanica 10.00—17.00 — — 9.00—16.00 — —
20. GS „SCh” Spożywczy Pisanica 8.00—16.30 9.00—16.30 — 8.00—16.30 9.00—13.30 —
21. GS „SCh” Art. do prod. rolnej Kalinowo 8.00—17.00 — -- 8.00—16.00 — —
22. GS „SCh” Pawilon Handlowy Kalinowo 9.00—17.00 — -- 9.00—17.00 — —
23. GS „SCh” Spożywczo-monopolowy Kalinowo 12.00—19.00 — -- 12.00—19.00 — —



str. 123 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 28/poz. 125—126

1 2 3 4 5 6 7 8 9
24. GS „SCh” Punkt sprzedaży paliw Kalinowo 8.00—12.00 — — 8.00—12.00 — —

13.00—16.00 — — 13.00—16.00 — —
25. GS „SCh” M ięsno-monopolowy Pisanica

poniedziałek, środa 13.00—18.00 — — 13.00—18.00 — —
w torek, czwartek 9.00—18.30 — — 9.00—18.30 — —
piątek 10.00—18.00 — — 10.00—18.00 — —

26. GS „SCh” Magazyn art. masowych Kalinowo 7.30—15.00 — — 7.30—15.00 — —
27. GS „SCh”P unkt skupu sur. w tórn.. Kalinowo 7.30—15.00 — — 7.30—15.00 — —
28. GS „SCh” Magazyn zbożowy Kalinowo 7.30—15.00 — — 7.30—15.00 — —
29. GS „SCh” Punkt napraw  RTV Kalinowo 8.00—16.00 — — 8.00—16.00 — —
30. GS „SCh” Bar „K alinka” Kalinowo 8.00—18.00 8.00—18.00 8.00—18.00 8.00—18.00 8.00—18.00 8.00—18.00
31. Zakład W ulkanizacyjny Kalinowo 7.00—15.00 — — 7.00—15.00 — —
32. Klub „Prasa-K siążka-R uch” Wierzbowo 9.00—10.00 9.00—10.00 9.00—10.00 9.00—10.00 9.00—10.00 9.00—10.00

19.00—22.00 19.00—22.00 19.00—22.00 17.00—20.00 17.00—20.00 17.00—20.00
33. Klub „Prasa-K siążka-R uch” Borzyrny 9.00—12.00 9.00—12,00 9.00—12.00 9.00—12.00 9.00—12.00 9.00—12.00

17.00—22.00 17.00—22.00 17.00—22.00 17.00—22.00 17.00—22,00 17.00—22.00
34. K lub „Prasa-K siążka-R uch” Milewo 8.00—11.00 8.00—11.00 8.00—11.00 9.00—12.00 9.00—12.00 9.00—12.00

16.00—22.00 16.00—22.00 16.00—22.00 17.00—22.00 17.00—22.00 17.00—22.00
35. Klub „Prasa-K siążka-R uch” Sypitki 8.00—10.00 8.00—10.00 8.00—10.00 8.00—10.00 8.00—10.00 8.00—10.00

18.00—22.00 16.00—22.00 16.00—22.00 16.00—22.00 16.00—22.00 16.00—22.00
36. Klub „Prasa-K siążka-R uch” Pisanica 8.00—11.00 8.00—11.00 8.00—11.00 8.00—11.00 8.00—11.00 8.00—ll.OOj

17.00—22.00 17.00—22.00 17.00—22.00 17.00—22.00 17.00—22.00 17.00—22.00
37. Kiosk „Ruch” Kalinowo 6.30—19.00 7.00—13.00 — 6.30—19.00 7.00—13.00 —
3 C. Kiosk „Ruch” Wysokie 6.30—17.00 7.00—13.00 — 6.30—17.00 7.00—13.00 —
39. Kiosk „Ruch” Pisanica 7.00—10.00 7.00—13.00 — 7.00—10.00 7.00—13.00 —

11.00—17.00 11.00—17.00
43. P ryw atny handel art. przem. Kalinowo 8.45—15.45 — — 8.45—15.45 — —
41. A pteka Kalinowo 7.45—15.00 — — 7.45—15.00 — —
42. Kiosk warzywno-owocowy Kalinowo 9.00—16.00 — — 9.00—16.00 — —
43. Zakład fryzjerski Kalinowo 10.00—17.00 — — 10.00—17.09 — —

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 7/87
Naczelnika Gminy w K alinow ie

z dnia 25 września 1987 r.
Okres w iosenno-letni Okres jesienno-zim ow y

Lp. Nazwisko i imię poniedz. w torek poniedz. poniedz, w torek poniedz.
rzem ieślnika Branża zakładu Miejscowość środa, czwartek, przyjm . środa, czw artek przyjm.

piątek,sobota zamów. piątek, sobota zamów.
1 2 3 4 5 6 7 8

1. Wyrucki Edmund tartacznictw o Kalinowo 8.00—16.00 — 8.00—16.00 —
2. Tomaszewski Jerzy kowalstwo Ginie 8,00—16.00 — 8.00—16.00 —
3. Twardowski S a tu rn in kowalstwo Kalinowo 8.00—16.00 — 8.00—16.00 J
4. M arkowski Antoni mech. pojazd. Kalinowo 8.00—16.00 — 8.00—16.00 ~  i
5. M arcinkiewicz Czesława krawiectwo Borzymy 8.00—16.00 — 8.00—16.00 —
6. Stankiewicz Stanisław krawiectwo Kalinowo 8.00—16.00 — 8.00—16.00 —
7. Bujnow ski Wacław m łynarstw o Kalinowo 8.00—16.00 — 8.00—16.00 —
8. D enert Stanisław m alarstw o, tapec. Praw dziska — 8.00—16.00 — 8.00—18.00
9. W ierciński M arek m alarstw o, tapec. Skomętno — 8.00—16.00 — 8.00—16.00

10. D enert W alenty malarstwo, tapec. Praw dziska — 8.00—16.00 — 8.00—16.00
11. Kosiorek Janusz mech. pojazd. Wysokie 8.00—16.00 — 8.00—16.00 —

Kosiorek Wiesław
12. Czekalski Zbigniew instal. sanit. Sypitki — 8.00—16.00 — 8.00—16.00
13. G rajew ski Stanisław mech. masz. roln. Sypitki 8.00—16.00 — 8.00—16.00 —
14. Rydlewska Joanna M aria dziew, maszynowe Miłewo 8.00—16.00 — 8.00—16.00 —
15. K am iński Mieczysław m urarstw o, dekarst .Praw dziska — 8.00—16.00 — 8.00—16.00
16. Rymarczyk Tadeusz betoniarstw o Praw dziska 8.00—16.00 — 8.00—16.00 —
17. Tołwiński Roman instal. elektr. Kalinowo — 16.00—19.00 — 16.00—19.00
18. Św ierzyński Zdzisław stolarstw o Kalinowo 8.00—16.00 — 8.00—16.00 —
19. Kam iński Zbigniew mech. pojazd. Wysokie 17.00—21.00 — 17.00—21.00 —
20. Brzoza Leszek stolarstw o Kalinowo 8.00—16.00 — 8.00—16.00 _

poz. 126 
Zarządzenie Nr 1/87 

Naczelnika Gminy w Przerośli 

z dnia 20 sierpnia 1987 roku. 
w spraw ie czasu pracy placówek handlu detalicznego, zakładów 
gastronomicznych i usługowych na terenie  gminy Przeroś! 
w okresie jesienno-zim ow ym  i w iosenno-letnim .

Na podstawie art. X II § 1 ustaw y z dnia 26 czerwca 1974 roku 
Przepisy w prow adzające Kodeks Pracy (Dz. U. Nr 24, poz. 142), 
§ 2 pkt 2 rozporządzenia Rady M inistrów z dnia 13 kw ietnia 
1984 roku w spraw ie określenia upow ażnień dla terenowych 
organów adm inistracji państwow ej o właściwości ogólnej do 
stanow ienia przepisów praw a miejscowego (Dz. U. Nr 25, poz. 
126) oraz zarządzenia nr 7 M inistra H andlu W ewnętrznego 
i Usług z dnia 3 m aja 1985 roku w spraw ie czasu pracy p la­



Nr 28/poz. 126 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO str. 124

cówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usłu­
gawych (Dz. Urz. MHWiU Nr 3,poz. 7) zarządza się, co nastę­
puje:

§ 1.

Ustala się czas pracy placówek handlu detalicznego, zakładów 
gastronomicznych i usługowych na okres jesienno-zimowy 
i wiosenno-letni.

§ 2.

Wykaz placówek handlowych i usługowych oraz godziny ot­
wierania i zamykania określa załącznik.

§ 3.

Godziny otwierania wymienionych w załączniku placówek 
należy podać do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie 
wywieszek w miejscach widocznych dla klientów, zawierają­
cych informację w jakich dniach i godzinach czynna jest pla­
cówka lub zakład. Każdorazowe wyłączenie z działalno ci pla- 
:ówki handlu detalicznego, zakładu gastronomicznego lub usłu­
gowego oraz skrócenie czasu pracy wymaga zgody Naczelnika 
Gminy. W przypadku uzyskania zgody na zamknięcie placówki 
handlowej, gastronomicznej lub usługowej należy umieścić de­
cyzję o powyższym w oryginale na drzwiach placówki lub zakła­
du wraz z informacją o najbliższej czynnej placówce prowadzą­
cej ten sam rodzaj działalności.

§ 4.

W przypadku naruszenia powyższych ustaleń będą stosowa­
ne sankcje określone art. XII § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 
1974 r. Przepisów wprowadzających Kodeks Pracy (Dz. U. Nr 24, 
poz. 142) oraz ustawa z dnia 10 maja 1985 roku o zmianie 
niektórych przepisów prawa karnego i prawa o wykroczeniach 
(Dz. U. Nr 23, poz. 100) do 50 000 zł.

§ 5.

Traci moc zarządzenie Nr 4̂ 85 Naczelnika Gminy w Przero­
śli z dnia 1 sierpnia 1985 roku w sprawie czasu pracy pla­
cówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usłu­
gowych na terenie gminy Przerosi.

§ 6.

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo­
jewództwa Suwalskiego oraz podaniu do publicznej wiadomo­
ści poprzez wywieszenie na tablicach ogłoszeń.

§ 7-

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogło­
szenia.

Naczelnik Gminy 
Henryk Zienda



str. 125 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 28/poz. 127

poz. 127 

Zarządzenie Nr 3/87 

N aczelnika Gminy w Św iętajnie

z dnia 15 w rześnia 1987 roku

w spraw ie ustalenia godzin otw ierania i zam ykania placówek 
handlu detalicznego, pryw atnego, zakładów gastronomicznych 
i usługowych na terenie gminy Św iętajno.

Na podstawie art. X II § 1 pkt 1 ustaw y z dnia 26 czerwca 
1974 roku Przepisy w prowadzające Kodeks Pracy (Dz. U. Nr 24, 
poz. 142), § 2 pkt 1 rozporządzenia Rady M inistrów z dnia 13 
kw ietnia 1S84 r. w spraw ie określania upow ażnień dla tereno­
wych organów adm inistracji państwow ej o właściwości ogólnej 
do stanow ienia przepisów praw a miejscowego (Dz. U. Nr 25, 
poz. 126) oraz zarządzenia Nr 7 M inistra H andlu W ewnętrznego 
i Usług z dnia 3 m aja 1985 r. w spraw ie czasu pracy placówek 
handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługowych 
(Dz. Urz. MHWiU Nr 3, poz. 7) zarządza się, co następuje:

§ 1.

U stala się godziny otw ierania i zam ykania wymienionych w za­
łącznikach placówek handlu detalicznego, pryw atnego, zakła­
dów gastronomicznych, usługowych, klubów RSW „Prasa-K siąż- 
ka-R uch” jak  w załącznikach 1—6 do niniejszego zarządzenia.

§ 2 .

Inform acje o godzinach otw ierania i zam ykania wymienionych 
w załącznikach placówek należy podać do publicznej w iado­
mości poprzez umieszczenie estetycznych tabliczek w tych p la ­
cówkach, w m iejscach widocznych dla klientów. Zgodę na w y­
łączenie placówki z działalności lub skrócenie godzin jej pracy 
należy każdorazowo uzgadniać z Naczelnikiem Gminy. W przy­
padku uzyskania zgody na w yłączenie placówki z działalności 
lub skrócenia godzin jej pracy, należy umieścić na drzwiach 
te j placówki wywieszkę z inform acją, na jak i czas placówka 
(zakład) jest zam knięta oraz wskazać najbliższą czynną p la­
cówkę (zakład) prowadzącą ten sam rodzaj działalności.

§ 3.

Zarządzenie w prowadzą w życie w podległych sobie jednost­
kach:
1. Prezes Gminnej Spółdzielni ,,SCh” w Kowalach Oleckich.
2. D yrektor RSW „Prasa-K siążka-R uch” w Ełku.
3. D yrektor Przedsiębiorstw a Obrotu P roduktam i N aftowym i 

„CPN” w Białymstoku.
4. K ierow nik Cechu Rzemiosł Różnych w Ełku.
5. D yrektor Zrzeszenia Pryw atnego Hondlu i Usług w Suw ał­

kach.

§ 4.

Z dniem w ejścia w życie niniejszego zarządzenia traci moc za­
rządzenie N aczelnika Gminy Św iętajno Nr 5/85 z dnia 30 kw iet­
nia 1985 roku w spraw ie ustalenia godzin otw ierania i zam y­
kania placówek handlu detalicznego, zakładów gastronom icz­
nych i usługowych na teren ie  gminy Świętajno.

§ 5.

Czas pracy placówek objętych niniejszym  zarządzeniem w dniach 
Nowego Roku, Bożego Narodzenia i W ielkanocy oraz dniach po­
przedzających te  św ięta regulowany będzie corocznie odrębnym 
aktem  praw nym  uwzględniającym  zarządzenie N r 7 M inistra 
Handlu W ewnętrznego i Usług z dnia 3 m aja 1985 r.

§ 6.

Winni naruszenia przepisów niniejszego zarządzenia podlegają 
karze grzywny zgodnie z art. X II § 2 cytowanej na w stępie 
ustawy.

§ 7.

Zarządzenie wchodzi w życie po upływ ie 14 dni od daty ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym W ojewództwa Suwalskiego.

Naczelnik Gminy 
Zbigniew Borkowski

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 3/87J 
N aczelnika Gminy w Św iętajnie '  

z dnia 15 w rześnia 1987 r.
G O D Z I N Y

otw ierania i zam ykania placów ek handlowych podległych G minnej Spółdzielni 
„Samopomoc Chłopska” w Kowalach Oleckich na terenie gminy Św iętajno

Lp. P L A C Ó W K A dni robocze 
łącznie z sobotami

Godziny otw arcia od — do 

wolne soboty niedziele 
i św ięta

U W A G I

1. Pieczyw o-nabiał Mazury nr 6 8.30--15.30 — —
2. Spożywczy M azury nr 20 8.00- -15.00 8.00—15.00 — poniedziałek wolny
3. AGD i do prod. rolnej M azury nr 11 9.00--16.00 — —
4. Spożywczy Św iętajno n r 21 7.00--18.00 8.00—16.00 —
5. Odzież-obuwie Św iętajno n r 22 8.00- -17.00 — —
6. AGD i do prod. rolnej Św iętajno nr 23 8.00- -17.00 — —
7. Spożywczo-przemysłowy Św iętajno nr 34 8.00—11.00 i 15.00—19.00 10.00—17.00 — poniedziałek wolny
8. W arzyw no-rybny Św iętajno nr 38 10.00- -17.00 9.00—16.00 — poniedziałek wolny
9. M ięso-wędliny Św iętajno nr 7 10.00- -17.00 9.00—16.00 — poniedziałek wolny

10. Spożywczy Zalesie n r 24 9.00--16.00 9.00—16.00 — poniedziałek wolny
11. Odzież-obuwie Zalesie nr 25 9.00--16.00 — —
12. AGD i do prod. rolnej Zalesie nr 26 9.00--16.00 — —
13. Spożywczo-przemysłowy Ciche nr 17 8.30--15.30 8.30—15.30 — środa wolna
14. Spożywczo-przemysłowy Gryzy nr 28 8.00- -15.00 — —
15. Spożywczo-przmysłowy D unajek nr 27 8.30--15.30 8.30—15.30 — poniedziałek wolny
16. Spożywczo-przemysłowy Giże nr 31 8.00- -15.00 8.00—15.00 — poniedziałek wolny



N r 28/poz. 127 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO str. 126

17. Spożywczo-przemysłowy W ronki PSP 7.00--10.00 i 12.00--16.00 8.00—15.00 — poniedziałek wolny
18. Spożywczo-przemysłowy Borki PSP 9.00--16.00 —
19. Spożywczo-przemysłowy Chełchy PSP 10.00--17.00 —
20. Spożywczo-przemysłowy Połom PSP 10.00--13.00 i. 16.00--18.00 i 0.01) 17.00 — poniedziałek wolny
21. Spożywczo-przemysłowy K rzywe PSP 9.00- 16.00 9.00—16,00 — poniedziałek wolny
22. Spożywczo-przemysłowy Ju rk i PSP 8.00--11.00 i 15.00--19.00 — —

23. Spożywczo-przemysłowy Pietrasze PSP 8.00--11.00 i 15.00--19.00 8.00—15.00 —

24. Spożywczo-przemysłowy Kukówko PSP 8.00--11.00 i 15.00--19.00 — —

25. R estauracja „Pod strzechą” w Św iętajnie 8.00- 19.00 8.00—19.00 8.00—19.00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 3/87 
Naczelnika Gminy w Św iętajnie 

z dnia 15 w rześnia 1987 r.

G O D Z I N Y
otw ierania i zam ykania zakładów usługowych podległych Gminnej Spółdzielni 

,Samopomoc Chłopska” w Kowalach Oleckich zlokalizowanych na terenie gminy Św iętajno

Lp. Z A K Ł A D Miejscowość
rod z in y  otw arcia od — do we wszystkie dni robo­

cze łącznie z sobotami roboczymi Uwagi

1. N apraw a sprzętu XRTV Św iętajno wtorek, środa 8.00—15.00 poniedziałek wolny
czwartek, piątek, sobota 10.00—17.00

2. Usługi fryzjerskie Św iętajno w torek — piątek  10.00—18.00 poniedziałek wolny
sobota 8.00—16.00

3. Ośrodek Nowoczesna Gospodyni Św iętajno 8.00—15.00
4. M aglowanie bielizny Św iętajno poniedziałek 14.00—17.00

środa 11.00—17.00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 3/87 
Naczelnika Gminy w Św iętajnie 

z dnia 15 w rześnia 1987 r.

G O D Z I N Y
otw ierania i zam ykania zakładów usługowych podległych Cechowi Rzemiosł Różnych 

w Ełku zlokalizowanych na terenie gminy Św iętajno

Lp. Z A K Ł A D
Godziny otw ierania 

od — do we wszystkie 
dni robocze

U W A G I

1. M urarstwo 
z. Stolarstw o
3. Kowalstwo
4. Zduństwo
5. Betoniarstwo z wyłącz, nagrobkowego
6. Krawiectwo
7. M echanika pojazdowa
8. Dekarstwo
9. M alarstwo, tapeciarstw o

9.00—16.00
9.00—16.00
8.00—15.00
9.00—16.00
8.00—15.00 

10.00—17.00
9.00—16.00
8.00—15.00
9.00—16.00

przyjm ow anie zamówień w pierwszy poniedziałek m -ca

przyjm ow anie zamówień w pierwszy poniedziałek m -ca

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 3/87 
N aczelnika Gminy w Św iętajnie 

z dnia 15 w rześnia 1987 r.

G O D Z I N Y
o t w i e r a n i a  i zam ykania placówek podległych RSW „Prasa-K siążka-R uch” Oddział w Ełku

Lp. P L A C Ó W K A
Czas otw arcia od — do 

dni robocze z w yjątkiem  soboty wolne niedziele
poniedziałku i robocze i św ięta

1. Klub ..Ruch” Św iętajno
2. Klub „Ruch” Mazury
3. Klub „Ruch” Zalesie
4. Klub „Ruch” Ciche
5. Klub ..Ruch” D unajek
6. Klub „Ruch” Borki

8.00—12.00 i 17.00—21.00
8.00—10.00 i 16.00—22.00 
8.00—10.00 i 16.00—22.00 
8.00—10.00 i 16.00—22.00
8.00—9.00 il5.00—22.00
8.00—10.00 i 16.00—22.00

8.00—12.00 i 17.00—21.00
8.00—10.00 i 16.00—22.00 
8.00—10.00 i 16.00—22.00 
8.00—10.00 i 16.00—22.00
8.00—10.00 i 15.00—22.00
8.00—9.00 i 16.00—22.00

17.00—21.00
16.00—22.00 
16.00—22.00 
16.00—22.00
15.00—22.00
16.00—22.00

Uwagi



str. 127 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO N r 28/poz. 127

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 3, 87 
N aczelnika Gminy w Św iętajnie 

z dnia 15 w rześnia 1887 r.

Lp.

1. S tacja CPN D unajek

J E D N O S T K A

G O D Z I N Y
otw ierania i zam ykania stacji CPN podległej Przedsiębiorstw u Obrotu Produktam i 

N aftowym i „CPN” w Białym stoku zlokalizowanej na teren ie  gminy Św iętajno
Godziny otw arcia od — do

niedziele i św ięta dni robocze

8.00—15.00 9.00—16.00
od m -ca m aja do w rześnia

U w a g isoboty wolne

8.00—15.00

Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 3/87 
N aczelnika Gminy w Św iętajnie 

z dnia 15 w rześnia 1987 r.

G O D Z I N Y
otw ierania i zam ykania placówek handlowych podległych W ojewódzkiemu Zrzeszeniu 
Pryw atnego H andlu i Usług w Suw ałkach zlokalizowanych na terenie gminy Św iętajno

Lp. P L A C Ó W K A

1. Kiosk owocowo-warzywny

Godziny otw arcia od — do 
niedziele dni robocze soboty wolne

— 9.30—16.30 8.00—14.00

U w a g i

<

A dres A dm in istrac ji: Suw ałk i, ul. L en ina  Nr 13 U rząd  W ojew ódzki, pokój n r  15
T elefon: 62-220 w ew n. 268

Prenum erata  płatna z góry .Roczna ze skorowidzem od 1 stycznia 1987 r .—3601 zł, o p ła ta  pocz tow a u iszczo n a  go tów ką
półroczna bez skorowidza — 1800,50 z!.

ODBIORCA:
Wszelkie należności za prenum eratę, należy wpłacać w narodow ym  Banku

Polskim oddział Suwałki n r 79006-433-225 cz. 26 rozdz. 9142 § 31.

Cenę pojedynczego egzemplarza oblicza się w zależności od ilości stron.
Cena 1 strony wynosi 24 zł' WDK Suwałki zam, 225-87 G00 egz A-4x2


